
 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ 

КОШ-АГАШ АЙМАК 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП 

 

от 12.03.2012 г №28 

 

с. Кош-Агач 

 

 

 

Об утверждении графика дежурства членов КЧС и ПБ 

МО «Кош-Агачский» район» в период пропуска паводковых вод в 2012 

году 

 
 

 В целях своевременного осуществления мер по предотвращению 

гибели людей, животных и защиты материальных ценностей в период 

пропуска паводковых вод в 2012 году, администрация МО «Кош-Агачский 

район»  

Постановляет: 

          1.Утвердить график дежурства членов КЧС и ПБ района на период 

пропуска паводковых вод с 01 апреля по 18 мая 2011 года (график 

прилагается). 

 

          2.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации, председателя КЧС и ПБ района 

Нурсолтанова А.К. 

  

 

 

 

Глава администрации  

МО «Кош-Агачский район»                                                               Л.Н.Ефимов 
 


